
 

 

        
 

Uchwała Nr XI.222.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Gminy Nadarzyn. 

 

 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmienia się Statut Rady Seniorów Gminy Nadarzyn stanowiący załącznik do Uchwały Nr 

VIII.75.2015 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2015 r. poz. 5447 ze 

zm.), który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


